CFA
138

139

140

142

CFB
228

229

230

231

232

FIPAYV - COMITATO REGIONALE SARDEGNA

COMMISSIONE REGIONALE GARE

COMUNICATO UFFICIALE N. 2

Serie C Regionale Femminile - Girone A

Pol. Selargius 85 - Asd Sandalyon Quartu

25/11 25/14 25/10

I Arbitro: Melis Daniele, II Arbitro: Angioni Alessio
Airone Settimo - Asd Audax Electrical Service
25/17 25/17 25/17

3-0

3-0

I Arbitro: Portoghese Federica, II Arbitro: Casti Francesco

Sporting Club Su Planu - Gymnos Pcs Sviluppo
19/25 19/25 18/25

I Arbitro: Orpianesi Luigi, II Arbitro: Figus Mario
Nuova Volley Serramanna - Asd Tespiense Quartu
20/25 25/20 18/25 7/25

1 Arbitro: Musinu Enrico, II Arbitro: Baraldi Carlo

Serie C Regionale Femminile - Girone B

Silvio Pellico 3p - Pallavolo Sanluri

24/26 16/25 25/18 22/25

I Arbitro: Rosso Carlo, IT Arbitro: Nieddu Daniele
Portotorres Volley - Riso Della Sardegna Gymland
25/27 23/25 25/17 25/19 15/17

I Arbitro: Fois Simona, II Arbitro: Cabras Federica
U.s.garibaldi - Quadrifoglio Volley

25/16 25/22 25/13

I Arbitro: Bachis Elena, II Arbitro: Arghittu Gabriele
Ariete Mareblu' - Farmacie Sircana

22/25 19/25 25/22 25/14 15/13

I Arbitro: Lebiu Giovanni, II Arbitro: Montis Michae

0-3

1-3

1-3

2-3

3-0

3-2

Vmc Legnostrutture Sanluri - Corren Volley Ghilarza 200 3-1

29/27 25/17 23/25 25/22
I Arbitro: Schirru Ivano, I Arbitro: Melis Giulia

Omologa Gare del 27-28/02/2021

Classifica

Airone Settimo

Asd Tespiense Quartu

Pol. Selargius 85

Gymnos Pcs Sviluppo
Nuova Volley Serramanna
Asd Pol.va Is Bingias

Pall. Sulcis Cortoghiana
Sporting Club Su Planu
Asd Audax Electrical Service
Asd Sandalyon Quartu
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Classifica

Vmce Legnostrutture Sanluri
Pallavolo Sanluri
U.s.garibaldi

Quadrifoglio Volley
Farmacie Sircana

Ariete Mareblu'

Corren Volley Ghilarza 2008 2
Riso Della Sardegna Gymland 2
Portotorres Volley 2
Silvio Pellico 3p 0
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CMC1 Serie C Regionale Maschile - Girone C1

3 Cus Cagliari - Pallavolo Decimomannu 3-0
25/21 26/24 25/22
I Arbitro: Atzeni Johara, II Arbitro: Liggi Alessandro

4 Airone Tortoli' - Asd Sandalyon Quartu 3-0
25/12 25/20 25/13
I Arbitro: Cancellu Giovanni, II Arbitro: Petrella Nicola

CMC2 Serie C Regionale Maschile - Girone C2

15 Fedra Accise Borore - Pallavolo Olbia 1-3
28/26 22/25 19/25 19/25
1 Arbitro: Aru Fabio, II Arbitro: Gambula Katia

16 Time Out Olbia - Quadrifoglio P.torres 0-3
23/25 21/25 14/25
I Arbitro: Dore Simonetta, II Arbitro: Boi Anna

CMC3 Serie C Regionale Maschile - Girone C3

27 Ariete Vestis - Pvn Nuoro 3-0
25/19 25/10 25/21
I Arbitro: Serra Simone, II Arbitro: Manconi Simone

28 Gruppo Collu Pall. Villacidro - Tecnocasa St. Azzurra Se 2-3

19/25 25/22 25/17 22/25 7/15
I Arbitro: Paulis Mauro, II Arbitro: Vincis Damiano

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
A CARICO DEI TESSERATI

AMMONITI CON DIFFIDA

Classifica

Cus Cagliari

Airone Tortoli'
Pallavolo Decimomannu
Asd Sandalyon Quartu

Classifica

Pallavolo Olbia
Quadrifoglio P.torres
Fedra Accise Borore
Time Out Olbia

Classifica

Tecnocasa St. Azzurra Sestu
Ariete Vestis

Gruppo Collu Pall. Villacidro
Pvn Nuoro

CAREDDA ALBERTO (Tecn. PALL. DECIMOMANNU) per condotta offensiva tale da incorrere nell’espulsione.

AMMONITI

CASSARO ENRICO (PALL. DECIMOMANNU) per condotta offensiva verso la squadra avversaria.

VACCA MAURO (Dir. SORSO VOLLEY) per reiterate proteste.

A CARICO DELLE SOCIETA’

TIME OUT OLBIA — AMMONIZIONE per carente pulizia spogliatoio arbitri e mancanza disinfettante mani

(gara del 20.02).

Pubblicato il 03.03.2021

LA COMMISSIONE REGIONALE GARE
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F.to Paolo Zuddas — Giudice Sportivo
Renata Francesconi — Segretaria
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